

## PIELGRZYMKA LOTNICZA DO RZYMU

**ROMA** niepowtarzalna atmosfera tętniącego życiem miasta, doskonale zachowane ruiny świątyń z czasów imperium rzymskiego; Usta Prawdy- może dowiesz się czegoś o sobie? doskonała włoska kuchnia, pyszna kawa w Tazza d'Oro z widokiem na Panteon, niezapomniane chwile, A PRZEDE WSZYSTKIM... zaduma i modlitwa na Watykanie.

Dla koneserów sztuki Muzea Watykańskie i słynna Kaplica Sykstyńska. Msze Św. w wybranych świątyniach rzymskich.



**TERMIN: 05 – 08.02.2018 (ferie zimowe)**

### RAMOWY PROGRAM:

**DZIEŃ 1:** Zbiórka uczestników w wskazanym miejscu. Wyjazd o 05.00. Przejazd na lotnisko do Krakowa, zbiórka na lotnisku na 2 godziny przed wylotem (09:30), przelot liniami Ryanair do Rzymu. Przyłot o godzinie 11:30. Zwiedzanie rozpoczniemy od starożytnej części miasta, kolejno: Koloseum – symbol potęgi wiecznego miasta, Łuk Konstantyna, ruiny Forum Romanum, Kapitol- wzgórze, które w dobie cesarstwa rzymskiego było duchowym i politycznym centrum miasta, Plac Wenecki z monumentalnym „Ołtarzem Ojczyzny” oraz grobem nieznanego żołnierza, kościół Santa Maria in Cosmedin ze słynnymi „Ustami prawdy”, doskonale zachowany Teatr Marcellusa i ruiny starożytnych świątyń. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Odpoczynek. Obiadokolacja. 1 Nocleg.

**DZIEŃ 2:** Śniadanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie Placu i Bazyliki Św. Piotra. Następnie zobaczymy Muzea Watykańskie z bogatymi zbiorami i słynną Kaplicą Sykstyńską. Popołudniu spacer wzdłuż Tybru do Placu Navona z imponującymi fontannami oraz Kościołem Sant' Agnese in Agone. . Po krótkim odpoczynku zwiedzanie Panteonu dawnej świątyni pogańskiej, a dziś miejsce spoczynku Rafaela, następnie spacer do Placu Hiszpańskiego ze słynnymi schodami oraz najpiękniejszej w Rzymie fontanny di Trevi. Degustacja pysznej włoskiej kawy w historycznej cafe *Tazza d Oro (Złota Filiżanka)* nieopodal Panteonu. Wieczorem obiadokolacja i powrót do hotelu na 2 nocleg.

**DZIEŃ 3:** Śniadanie. Przejazd na WATYKAN- udział w Audiencji generalnej. Pobyt na Watykanie, czas wolny na zakup pamiątek i dewocjonałów. Nawiedzenie Bazyliki Santa Maria Maggiore, gdzie znajduje się słynąca ikona Matki Bożej „Salus Populi Romani” i relikwie Bożego Żłóbka. Następnie spacer na Lateran. Nawiedzenie Bazyliki św. Jana, głównej katedry Biskupa Rzymu z relikwiami św. Jana Ewangelisty i św. Jana Chrzciela. Przejście do Kaplicy św. Schodów (Santa Scala), po których – według tradycji – szedł Jezus do pałacu Piłata. Obiadokolacja i 3 nocleg.

**DZIEŃ 4 :** Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd na lotnisko. Wylot 11:35 do Krakowa. Planowany przylot 13:40. Przejazd autokarem do miejsca zbiórki.

**Cena: 1630 zł** (przy 20 osobach)

**Cena zawiera:**

**TRANSPORT:** przelot samolotem, opłaty lotniskowe, bagaż podręczny, przejazd na/z lotniska w Polsce i w Rzymie.

**ZAKWATEROWANIE:** 3 noclegi w hotelu \*\*\* w Rzymie,

**WYŻYWIENIE:** 3 śniadania wzmocnione, 3 obiadokolacje ,

**UBEZPIECZENIE** NNW, KL, CP, bagaż SIGNAL IDUNA S.A.

**OPIEKA PILOTA**

**OPIEKA DUCHOWA KAPŁANA**

**TFG-** turystyczny fundusz gwarancyjny

**Cena nie zawiera:**

- podatku lokalnego płatnego w recepcji w dniu przyjazdu ok. 4 euro/dzień
  - biletów komunikacji lokalnej,
  - biletów wstępu, przewodnika lokalnego,
- na wszystko należy przygotować ok.70/80 euro